

F 122-2019

Dodávateľ :

ENERGONET NITRA, s.r.o.

Faktúra číslo :**619027**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Novozámocká 184

94905 Nitra

SLOVENSKO

IČO: 34132082

DIČ: 2020407686

IČ DPH: SK2020407686

Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1866/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Nitra - F

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 0376511188

Fax : 0376511188

Faktúru vyhotovil :

Ing. Mikulová Eva

Odberateľ :

Obecný úrad - Nitrianske Hrnčiarovce

Jelenecká 74

951 01 Nitrianske Hrnčiarovce

SLOVENSKO

IČO: 00611182

DIČ: 2021103194

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obecný úrad - Nitrianske Hrnčiarovce**

Jelenecká 74

951 01 Nitrianske Hrnčiarovce

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

19.03.2019

18.03.2019

02.04.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4006448285/7500

IBAN : SK48 7500 0000 0040 0644 8285

Suma k úhrade : 1 354,06

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

619027

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám vykonané práce v obci Nitrianske Hrnčiarovce

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Oprava verejného osvetlenia podľa priloženej zápisnice č. 193/027	1,00	ks	1 128,38	1 354,06	20	1 128,38	225,68	1 354,06

Základ pre DPH 20 % : 1 128,38

DPH 20 % : 225,68

Celková suma s DPH**1 354,06****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 354,06**

Príloha: Zápisnica montážnych prác č. 193/027

Novozámocká 184,
949 05 NITRA

Podpis a pečiatka :

číslo zápisnice: 193/ 027

ZÁPISNICA O VYKONANÝCH MONTÁŽNYCH PRÁČACH

 Investor: **Obecný úrad - Nitrianske Hrnčiarovce**

 Objekt: **Oprava verejného osvetlenia**

 Montážna organizácia: **ENERGONET NITRA, s.r.o., Novozámocká 184, 949 05 Nitra**

č.p.	skrátенý popis	m.j.	množ.	j.cena	spolu
Montáž					
1	Oprava VO - výmena výbojky, ul.Buková, Na strelnici, Mons. Bartosiewiczza, výmena tlmičky ul.Na strelnici	h	14	14,80	207,20
2	Oprava VO - výmena výbojky, Pod panským lesom, Malanta, výmena napájacieho zdroja v LED sv. ul. Cerešňová	h	9	14,80	133,20
3	Oprava VO - výmena objímky, štartéra, sv. - námestie	h	2	14,80	29,60
4	Oprava VO - odpoj., demontáž sv. LED a montáž, zapoj. výbojkového sv. ul. Cerešňová, výmena kábla do sv. ul. Atilova, výmena výbojky, Malanta, ul. Pod panským lesom, nastavenie hodín	h	11	14,80	162,80
	PPV 6%				31,97
	Montáž spolu				564,77
Nosný materiál + 5% stratné					
1	Výbojka SON I , 70W, E27	ks	12	8,26	99,12
2	LED napájač LPV-60-48	ks	1	18,05	18,05
3	Tlmička 15/23	ks	1	12,60	12,60
4	Zapaľovač výbojky	ks	1	7,28	7,28
5	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	2	0,59	1,18
6	Objímka E27, výbojkové sv.PP Park	ks	1	1,58	1,58
	Podružný materiál 5%				6,99
	PPV 6%				8,81
	Materiál spolu				155,61
Doprava					
1	Zabezpečenie montážnej plošiny	h	17	24	408,00
	Doprava spolu				408,00

REKAPITULACIA

Montáž	564,77
Nosný materiál	155,61
Montážna plošina	408,00
Spolu bez DPH	1 128,38 €
DPH 20%	225,68 €
Spolu s DPH	1 354,05 €

 Vypracoval: Hraška
 V Nitre: 18.03.2019


ENERGONET
 NITRA, s.r.o.

 Novozámocká 184,
 949 05 NITRA

Odovzdal:

ENERGONET NITRA, s.r.o.

Novozámocká 184, 949 05 Nitra

Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č. 1866/N

IČO: 341 320 82 DIČ: 2020407686 IČ DPH: SK2020407686

ČSOB a.s. Nitra: SK48 7500 0000 0040 0644 8285

UniCredit Bank Slovakia, a.s. Nitra: SK96 1111 0000 0014 2033 5047

Tel./fax: 00421 37 7418 135, 6511 188

 e-mail: energonet@slovanet.sk www.energonet-nitra.sk
